2.544.0000.00 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO 1, DA LEI N°14.133, DE 1° DE ABRIL DE 
2021 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025 

CONTRATADA: ALAN KARDEC ALENCAR CARVALHO 01540367304-ME 

VALOR GLOBAL R$ 67.200,00 (Sessenta e sete mil e duzentos reais) 

ASSINA PELA CONTRATADA: ALAN KARDEC ALENCAR CARVALHO 

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE NOVEMBRO DE 2025 

. DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO CEARÁ (DOM/CE) 

Josémes Nogueira da Silva

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDROSSANITÁRIO 
DESTINADO AS MANUTENÇÕES DAS rNSTALAÇÔES 
HIDRÁULICAS E SANITÁRIAS, REALIZADAS PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
TRANSPORTE DO M(JNICÍ.PIO DE ARNEIROZ/CE, 
CONTRATADA: M C DE ALENCAR - ME, CNPJ: 
59.054,74410001-31, VALOR GLOBAL 115 60.926,00 (SESSENTA 
MIL, NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS), 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL; ART, 75, INCISO 1 , DA LI NO 
14.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE 
NOVEMBRO DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 202. 

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA 
Ordenador(a) de Despesas 
Secretaria Municipal de Administração e Transporte